Tp. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 12 năm 2024

Số: 417/TB-CSTĐ

THÔNG BÁO TĂNG CHUYẾN NỘI ĐỊA

Kính gửi Quý Đại lý/ Quý Công ty,

Vietnam Airlines xin trân trọng thông báo đến Quý Đại lý/ Quý Công ty về việc tăng chuyến bay nội địa

giai đoạn Tết 2025, chi tiết như sau:

Chặng bay Ngày bay SHCB Giờ khởi hành

HAN-PQC 21/01/2025 VN7033 20:15

SGN-VDH
20-28/01/2025

02-03, 05-08, 10/02/2025

VN7406/ VN7400/

VN7402/ VN7408/ VN7458
00:05-00:55/ 09:20/ 14:45/ 18:35

VDH-SGN
20-26/01/2025

02-03, 05-08, 10/02/2025

VN7407/ VN7401/

VN7403/ VN7409/ VN7459
02:20-03:35/ 11:40/ 17:00/ 20:20

SGN-TBB
21, 22, 25/01/2025

01, 02, 05, 08/02/2025
VN7660/ VN7470/ VN7662 06:40/ 16:45/ 18:50

TBB-SGN
21-23, 25/01/2025

01, 02, 05, 06, 08/02/2025
VN7661/ VN7471/ VN7663 08:30/ 18:45/ 15:40

Quý Đại lý/ Quý Công ty vui lòng cập nhật thông tin và tư vấn cho khách hàng.

Trân trọng cảm ơn.

Vietnam Airlines – Chi nhánh Việt Nam